
     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

1/21 
 

 

       

          

  

Projekt: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

  

          

 

Podrobnosti o projektu 
 

  

          

  

Kód projektu 2019-1-CZ01-KA203-061374 

Kód podání (Submission ID) 1561069 
 

  

          

      

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
 

   

          

    

Souhrnný rozpočet 

 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k dohodě 
národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 54 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 17 250,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 30 191,00 

Organizace diseminačních akcí 12 500,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 85 968,00 

Celková výše přiděleného grantu 199 909,00 
 

   

          

     

Podrobnosti rozpočtu 
 

   

          

     

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Final Project Meeting 0 - 99 km 5 0,00 

Final Project Meeting 100 - 1999 km 6 3 450,00 

Initial Project Meeting 0 - 99 km 5 0,00 

   



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

2/21 
 

 

       

Initial Project Meeting 100 - 1999 km 6 3 450,00 

Strategic Project Meeting 2 0 - 99 km 2 0,00 

Strategic Project Meeting 2 100 - 1999 km 9 5 175,00 

Strategic Project Meeting 3 0 - 99 km 2 0,00 

Strategic Project Meeting 3 100 - 1999 km 9 5 175,00 

Celkem  44 17 250,00 
 

     

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Spationomy 2.0 Methodology Učitelé/Školitelé/Vědci 75 12 990,00 

O2: Learning and teaching material, including website with edu-
platform 

Technici 4 408,00 

O2: Learning and teaching material, including website with edu-
platform 

Učitelé/Školitelé/Vědci 30 5 535,00 

O3: Scientific and Educational Papers Učitelé/Školitelé/Vědci 25 4 330,00 

O4: Game Package (Plug and Play) Učitelé/Školitelé/Vědci 40 6 928,00 

Celkem  174 30 191,00 
 

   

          
     

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E1: Game Con 2020 NL - Nizozemsko 15 5 2 500,00 

E2: Game Con 2021 NL - Nizozemsko 15 5 2 500,00 

E3: Final Conference 2022 CZ - Česká republika 45 15 7 500,00 

Celkem  75 25 12 500,00 
 

   

          
     

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

  

 

Aktivita  Cestovní náklady 
Mimořádné náklady – vysoké 

cestovní náklady 
Pobytové náklady Jazyková příprava 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

3/21 
 

 

       

 

Celkový počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Blended mobility of 
higher education 
students 

C1 24 6 030,00 0 0,00 192 24 0 0 11 136,00 25 0,00 

C2 23 4 380,00 0 0,00 144 18 0 0 8 352,00 22 0,00 

C3 24 5 460,00 0 0,00 192 24 0 0 11 136,00 25 0,00 

Intenzivní programy 
pro pedagogické 
pracovníky 

C7 9 2 285,00 0 0,00 72 9 0 0 7 632,00 9 0,00 

C8 11 1 460,00 0 0,00 48 6 0 0 5 088,00 7 0,00 

C9 9 2 000,00 0 0,00 72 9 0 0 7 632,00 8 0,00 

Krátkodobé společné 
školení pracovníků 

C4 6 1 460,00 0 0,00 18 6 0 0 1 908,00 9 0,00 

C5 9 2 000,00 0 0,00 27 9 0 0 2 862,00 8 0,00 

C6 9 2 285,00 0 0,00 27 9 0 0 2 862,00 7 0,00 

Celkem  124 27 360,00 0 0,00 792 114 0 0 58 608,00 120 0,00 
  

          



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

4/21 
 

 

       

 

 

 

Zúčastněné organizace 

 
 

UNIVERSITEIT UTRECHT 
 

  

Oficiální název organizace v latince UNIVERSITEIT UTRECHT 

Název organizace Universiteit Utrecht 

Role organizace Partnerská organizace 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa HEIDELBERGLAAN 8 - 3584 CS, UTRECHT - Nizozemsko 

Země Nizozemsko 

DIČ (je-li relevantní) NL001798650B01 

PIC 999985805 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) NL UTRECHT01 
 

  
 

 
 

UNIVERZITA PALACKEHO V OLOMOUCI 
 

  

Oficiální název organizace v latince UNIVERZITA PALACKEHO V OLOMOUCI 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 61989592 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa KRIZKOVSKEHO  8 - 771 47, OLOMOUC - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní) 61989592 

PIC 999649506 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ OLOMOUC01 
 

  
 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

5/21 
 

 

       

 
 

MORAVSKA VYSOKA SKOLA OLOMOUC O.P.S 
 

  

Oficiální název organizace v latince MORAVSKA VYSOKA SKOLA OLOMOUC O.P.S 

Role organizace Coordinator 

IČ 26867184 

Právní forma OBECNE PROSPESNA SPOLECNOST 

Adresa 
TR KOSMONAUTU 1288/1 000 
 - 779 00, OLOMOUC - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní) CZ26867184 

PIC 954521711 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ OLOMOUC03 
 

  
 

 
 

UNIVERZA V MARIBORU 
 

  

Oficiální název organizace v latince UNIVERZA V MARIBORU 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 5089638000 

Právní forma ZAVOD 

Adresa 
SLOMSKOV TRG 15 000 
 - 2000, MARIBOR - Slovinsko 

Země Slovinsko 

DIČ (je-li relevantní) SI71674705 

PIC 999903646 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) SI MARIBOR01 
 

  
 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

6/21 
 

 

       

 

RUHR-UNIVERSITAET BOCHUM 
 

  

Oficiální název organizace v latince RUHR-UNIVERSITAET BOCHUM 

Role organizace Partnerská organizace 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa 
UNIVERSITAETSSTRASSE 150 000 
 - 44801, BOCHUM - Německo 

Země Německo 

DIČ (je-li relevantní) DE127056261 

PIC 999988812 

Erasmus ID kód (je-li relevantní) D  BOCHUM01 
 

  
  



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

7/21 
 

 

       

 

 

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace 

 

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou smlouvou a pracovním plánem v  žádosti. 

 

MORAVSKA VYSOKA SKOLA OLOMOUC O.P.S 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 18 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 4 521,00 

Organizace diseminačních akcí 7 500,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 18 024,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 51 495,00 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

8/21 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

12 0 - 99 km 3 450,00 

Celkem  3 450,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Spationomy 2.0 Methodology Učitelé/Školitelé/Vědci 15 2 055,00 

O2: Learning and teaching material, including website with edu-
platform 

Učitelé/Školitelé/Vědci 5 685,00 

O3: Scientific and Educational Papers Učitelé/Školitelé/Vědci 5 685,00 

O4: Game Package (Plug and Play) Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 096,00 

Celkem  33 4 521,00 
 

 

    

  

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E3: Final Conference 2022 CZ - Česká republika 45 15 7 500,00 

Celkem  45 15 7 500,00 
 

 

    

    

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Blended mobility of C1 6 1650,00 0 0,00 48 6 0 0 2 784,00 5 0,00 

 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

9/21 
 

 

       

higher education 
students 

C3 6 1080,00 0 0,00 48 6 0 0 2 784,00 5 0,00 

Intenzivní programy 
pro pedagogické 
pracovníky 

C7 3 825,00 0 0,00 24 3 0 0 2 544,00 3 0,00 

C9 3 540,00 0 0,00 24 3 0 0 2 544,00 3 0,00 

Krátkodobé společné 
školení pracovníků 

C5 3 540,00 0 0,00 9 3 0 0 954,00 1 0,00 

C6 3 825,00 0 0,00 9 3 0 0 954,00 1 0,00 

Celkem  27 5 460,00 0 0,00 162 24 0 0 12 564,00 27 0,00 
  

 

    

 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

10/21 
 

 

       

 

 

 

RUHR-UNIVERSITAET BOCHUM 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 9 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 7 062,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 15 732,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 36 394,00 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

11/21 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

8 100 - 1999 km 4 600,00 

Celkem  4 600,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Spationomy 2.0 Methodology Učitelé/Školitelé/Vědci 15 3 210,00 

O2: Learning and teaching material, including website with edu-
platform 

Učitelé/Školitelé/Vědci 5 1 070,00 

O3: Scientific and Educational Papers Učitelé/Školitelé/Vědci 5 1 070,00 

O4: Game Package (Plug and Play) Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 712,00 

Celkem  33 7 062,00 
 

 

    

    

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Blended mobility of 
higher education 
students 

C2 6 1650,00 0 0,00 48 6 0 0 2 784,00 5 0,00 

C3 6 1650,00 0 0,00 48 6 0 0 2 784,00 5 0,00 

Intenzivní programy 
pro pedagogické 
pracovníky 

C8 2 550,00 0 0,00 16 2 0 0 1 696,00 1 0,00 

C9 2 550,00 0 0,00 16 2 0 0 1 696,00 1 0,00 

Krátkodobé společné 
školení pracovníků 

C4 2 550,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 1 0,00 

C5 2 550,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 2 0,00 

 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

12/21 
 

 

       

Celkem  20 5 500,00 0 0,00 140 20 0 0 10 232,00 24 0,00 
  

 

    

 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

13/21 
 

 

       

 

 

 

UNIVERSITEIT UTRECHT 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 9 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 9 158,00 

Organizace diseminačních akcí 5 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 22 648,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 48 106,00 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

14/21 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

8 0 - 99 km 2 300,00 

Celkem  2 300,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Spationomy 2.0 Methodology Učitelé/Školitelé/Vědci 15 3 615,00 

O2: Learning and teaching material, including website with edu-
platform 

Učitelé/Školitelé/Vědci 10 2 410,00 

O3: Scientific and Educational Papers Učitelé/Školitelé/Vědci 5 1 205,00 

O4: Game Package (Plug and Play) Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 928,00 

Celkem  38 9 158,00 
 

 

    

  

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu 

E1: Game Con 2020 NL - Nizozemsko 15 5 2 500,00 

E2: Game Con 2021 NL - Nizozemsko 15 5 2 500,00 

Celkem  30 10 5 000,00 
 

 

    

    

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

15/21 
 

 

       

Blended mobility of 
higher education 
students 

C1 6 1080,00 0 0,00 48 6 0 0 2 784,00 5 0,00 

C2 6 1650,00 0 0,00 48 6 0 0 2 784,00 5 0,00 

C3 6 1650,00 0 0,00 48 6 0 0 2 784,00 5 0,00 

Intenzivní programy 
pro pedagogické 
pracovníky 

C7 2 360,00 0 0,00 16 2 0 0 1 696,00 2 0,00 

C8 2 550,00 0 0,00 16 2 0 0 1 696,00 1 0,00 

C9 2 550,00 0 0,00 16 2 0 0 1 696,00 1 0,00 

Krátkodobé společné 
školení pracovníků 

C4 2 550,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 2 0,00 

C5 2 550,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 2 0,00 

C6 2 360,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 1 0,00 

Celkem  30 7 300,00 0 0,00 210 30 0 0 15 348,00 24 0,00 
  

 

    

 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

16/21 
 

 

       

 

 

 

UNIVERZA V MARIBORU 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 9 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 4 521,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 14 782,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 32 903,00 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

17/21 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

8 100 - 1999 km 4 600,00 

Celkem  4 600,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Spationomy 2.0 Methodology Učitelé/Školitelé/Vědci 15 2 055,00 

O2: Learning and teaching material, including website with edu-
platform 

Učitelé/Školitelé/Vědci 5 685,00 

O3: Scientific and Educational Papers Učitelé/Školitelé/Vědci 5 685,00 

O4: Game Package (Plug and Play) Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 096,00 

Celkem  33 4 521,00 
 

 

    

    

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Blended mobility of 
higher education 
students 

C1 6 1650,00 0 0,00 48 6 0 0 2 784,00 5 0,00 

C2 6 1080,00 0 0,00 48 6 0 0 2 784,00 2 0,00 

Intenzivní programy 
pro pedagogické 
pracovníky 

C7 2 550,00 0 0,00 16 2 0 0 1 696,00 1 0,00 

C8 2 360,00 0 0,00 16 2 0 0 1 696,00 1 0,00 

Krátkodobé společné 
školení pracovníků 

C4 2 360,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 2 0,00 

C6 2 550,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 1 0,00 

 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

18/21 
 

 

       

Celkem  20 4 550,00 0 0,00 140 20 0 0 10 232,00 20 0,00 
  

 

    

 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

19/21 
 

 

       

 

 

 

UNIVERZITA PALACKEHO V OLOMOUCI 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 9 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 4 929,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 14 782,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 0,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 31 011,00 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

20/21 
 

 

       

    

 

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

8 0 - 99 km 2 300,00 

Celkem  2 300,00 
 

 

    

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Spationomy 2.0 Methodology Učitelé/Školitelé/Vědci 15 2 055,00 

O2: Learning and teaching material, including website with edu-
platform 

Technici 4 408,00 

O2: Learning and teaching material, including website with edu-
platform 

Učitelé/Školitelé/Vědci 5 685,00 

O3: Scientific and Educational Papers Učitelé/Školitelé/Vědci 5 685,00 

O4: Game Package (Plug and Play) Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 096,00 

Celkem  37 4 929,00 
 

 

    

    

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Blended mobility of 
higher education 
students 

C1 6 1650,00 0 0,00 48 6 0 0 2 784,00 5 0,00 

C3 6 1080,00 0 0,00 48 6 0 0 2 784,00 5 0,00 

Intenzivní programy 
pro pedagogické 
pracovníky 

C7 2 550,00 0 0,00 16 2 0 0 1 696,00 1 0,00 

C9 2 360,00 0 0,00 16 2 0 0 1 696,00 2 0,00 

Krátkodobé společné C5 2 360,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 1 0,00 

 

 



     

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA203-061374 
 

 

Datum: 30.07.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA203-061374 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

 

21/21 
 

 

       

školení pracovníků C6 2 550,00 0 0,00 6 2 0 0 636,00 2 0,00 

Celkem  27 4 550,00 0 0,00 140 20 0 0 10 232,00 25 0,00 
  

 

    

 

 

 


